
Tous les prix indiqués sont net TTC

Les boissons
bières 25CL
Monsieur
Autres bières 4.5€

3.5€

le menu

shots
shot classique
le mètre
shots supérieurs
le mètre

30€
3.5€

5€
45€

Le MENU du soir
croque Monsieur
fuet (saucisson catalan) 
planche (fromage/charcuterie/mixte)
grande planche mixte
fondant au chocolat

7€
6€

13€

6€
18€ 

VINS
verre 12cl/pichet 50cl/ bouteille 75cl
Plaisir
caractère

bouteille de champagne
prestige

5.5€/19€/27€
4.5€/15€/22€

6.5€/22€/32€
60€

cocktails
mojito
moscow/london/jamaican/cointreau mule

cuba libre
whisky sour

tequila sunrise

old fashioned

cocktail du moment
bloody mary

10€

happy
hour
7.5€

softs & sans alcool 33CL
coca/coca zéro
perrier

ice tea
tonic

orangina

schweppes agrumes

jus de pomme/orange/tomate
diabolo
bières 0%
mocktail

sprite

6€ 

4€

6€  

3€

5€

bières 50CL
Monsieur
Blanche de bruxelles

ipa
magners cider

floreffe abbaye

BARBAR
bière du moment

8€
8€
6€

8.5€

8.5€
9€
8.5€

happy hour
4€
6.5€
6.5€
7€
7€
8€
7€

alcools 4CL
pastis 3cl
jagerbomb

spiritueux 4cl
spiritueux prestige

long drinks

picon 2cl

9€
7€
4.5€

8€

1.5€
12€

7€
6€

spritz
apérol/campari spritz
saint germain spritz

8€
10€

6.5€


